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Hoitajan toimien täyttämistä koskeva oikaisuvaatimus

Sosiaali- ja terveyslautakunta 17.08.2017 § 42

Palvelukodin johtaja Annneli Lehtimäki ja perusturvajohtaja Iiro Pöyhönen:

Riitta Eskola pyytää oikaisua hoito- ja vanhuspalvelujohtaja Taina Lah tiolan
päätöksille numerot: 64/2017, 65/2017 ja 66/2017 koskien hoitajan toi mien
täyttämistä Naantalin kaupungin hoito- ja vanhuspalveluissa. Riitta Es ko la
kirjoittaa oikaisuvaatimuksessaan seuraavaa:

” Haen oikaisua Birgittakodin hoitajan toimen viranhaltijan
pää tök seen nro 66/2017 tai nro 65/2017 tai nro 64/2017. Pal-
ve lu ko din johtaja Anneli Leh ti mäen esittämien henkilöiden
Tim si na Upendra, Riina Saksan ja Marjo Huuh ta sen valinnat
hoi ta jien toimiin. Vaadin valintojen uudelleen kä sit te lyä, kos ka
katson tuleeni täysin ohitetuksi valinnoissa. Minulla on lä hi hoi-
ta jan toimen vaatimat kelpoisuusvaatimukset ja yli 5 vuo den
ammattitaito ja ko ke mus ta tehostetusta ym pä rivuoro kauti ses-
ta palveluasumisesta ja ikä ih mis ten ko ko nais val tai ses ta
hoidosta.

Opiskeluaikana suuntautumisalana sairaanhoidon ja huo len-
pi don osaa mis ala. Lisäkoulutuksina Kokkolan kaupungin kou-
lut ta ma na mm. Kunnon hoi ta ja– kou lu tus (iäkkäiden voi ma- ja
tasapainoharjoittelu), työ paik ka oh jaa ja kou lu tus ja näyt tö tut-
kin to jen arvioijienperehdytyskoulutus. Pidän hyvin eri koi se na
ja vääränä sitä, että minua ei valittu näiden kol men avoinna
ole van toimen joukkoon. Olen ollut Bir git ta ko dil la töissä
26.10.215 lähtien eri pi tui sis sa työsuhteissa, ilman huo mat ta-
via katkoja. Työsopimuksissa ei ole nä ky nyt mää rä ai kai suu-
den perustetta. Työsopimuksia on kertynyt lukuisia (43 kpl) eli
ketjuuntumista on tapahtunut. Olen aina hoitanut työ ni hyvin
ja teh nyt työtäni Birgittakodin/Naantalin kaupungin ja
vanhuspalvelulain ar vo jen mukaisesti.”

Oikaisuvaatimus on liitteenä.

LIITE B5, SOTE-LTK 17.8.2017

Naantalin kaupungin hoito- ja vanhuspalveluiden tehtäväalueella on ollut
haet ta va na 25.4.2017 klo 15.00. mennessä kolme (3) lähihoitajan toimea.
Toi mien ensisijaisena sijoituspaikkana on Birgittakoti. Kelpoisuusvaatimus
teh tä viin on soveltuva sosiaali- ja terveysalan perustutkinto tai muu vas taa-
va tutkinto (272/2005, 8§). Hakemuksessa painotettiin asiakaslähtöistä,
asiak kaan voimavarat huomioon ottavaa kodinomaista hoitotyötä ja osaa-
mis ta ja kiinnostusta sekä muistisairaiden hoitotyöstä että ko ko nais val tai-
ses ta kuntouttavasta hoitotyöstä. 

Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä Kuntarekryyn 27 kappaletta.
Kaik ki hakijat täyttivät kelpoisuusehdot. Hakijoista yhdeksän (9) kutsuttiin
haas tat te luun hakemusasiakirjojen ja keskustelujen perusteella. Oi kai su-



vaa ti muk sen tehnyt Riitta Eskola on yksi haastatteluun kutsutuista. 
Haastattelun suorittivat palvelukodin johtaja Anneli Lehtimäki, vastaava sai-
raan hoi ta ja Päivi Kallio sekä sijaishankintakoordinaattori/lähihoitaja Maa rit
Juvonen.

Haastatteluissa kartoitettiin muun muassa hakijoiden käsityksiä asia kas läh-
töi ses tä, asiakkaan voimavarat huomioon ottavasta hoitotyöstä, osaa mis ta
ja kiinnostusta sekä muistisairaiden hoitotyöstä ja ko ko nais val tai ses ta
kuntouttavasta hoitotyöstä. Lisäksi kartoitettiin hakijoiden motivaatiota iäk-
käi den hoitotyöhön sekä motivaatiota asiakaslähtöisen, ko ko nais val tai sen
kuntouttavan hoitotyön kehittämiseen sekä henkilökohtaiseen ke hit ty mi-
seen.

Palvelukodin johtaja on haastattelujen perusteella tehnyt esityksen va lit ta-
vis ta henkilöistä hoito- ja vanhuspalvelujen johtajalle, joka on tehnyt va lin-
ta pää tök set kunkin toimen täyttämisestä.

Viranhaltijan päätös on perustunut kokonaisharkintaan siitä, kenellä kel poi-
suus vaa ti muk set täyttävistä hakijoista on arvioitu olevan parhaat edel ly tyk-
set toimen menestykselliseen hoitamiseen. Koulutuksen ja työkokemuksen
li säk si on otettu huomioon muun muassa hakijan toimen hoitamisen kan-
nal ta henkilökohtaiset ominaisuudet. Tämän perusteella toimeen tulisi va li-
taan ansioitunein hakija. Suuretkaan erot työkokemuksessa eivät estä va-
lit se mas ta toimeen kokemattomampaa hakijaa, jos hän osoittautuu esi mer-
kik si haastattelun perusteella henkilökohtaisilta ominaisuuksiltaan toi meen
sopivammaksi.

Toimiin valitut ja oikaisuvaatimuksen tekijä ovat kaikki muodollisesti kel poi-
sia haettuun toimeen. Valintapäätös on tehty kokonaisharkintana kou lu tuk-
sen, työkokemuksen ja haastattelujen perusteella hakuilmoituksessa mai-
nit tu ja seikkoja painottaen. Oikaisuvaatimuksen tehneen Riitta Eskolan ei
kat sot tu täyttävän kaikkia tehtävässä vaadittuja ominaisuuksia, joita nyt
täy tet tä vis sä toimissa vaaditaan. Haastattelun tehneen työryhmän va lin ta-
esi tyk set olivat yksimielisiä.

Liitteenä viranhaltijapäätökset valinnoista sekä oheismateriaalina tar kem-
mat kuvaukset valittujen henkilöiden va lin ta pe rus teis ta.

LIITE B6, SOTE-LTK 17.8.2017
Oheismateriaali 17.8.2017

PERUSTURVAJOHTAJA:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hylkää Riitta Eskolan oi kai su-
vaa ti muk sen ja pysyttää viranhaltijan tekemät va lin ta pää tök-
set 64/2017, 65/2017 ja 66/2017, perustelunaan se, että työ-
suh teet ovat olleet sijaisuuksia eikä ketjutusta Riitta Eskolan
koh dal la ole tapahtunut. Kaik ki valitut täyttävät pä te vyys vaa ti-
muk set ja ovat työ ko ke muk sen sa ja haastattelussa osoitetun
am ma til li suu ten sa pe rus teel la tehtäviin kelpoisuusehdot täyt-
tä viä, eikä näin ollen ole estettä hei dän valinnalleen.

SOSIAALI- JA TERVEYSLAUTAKUNTA:



Perusturvajohtajan ehdotus hyväksyttiin.


